
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2016 года N 928

Об организации горячего питания детей из малоимущих семей,
обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях
муниципального образования "Город Архангельск", реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего,
среднего общего образования

(с изменениями на 8 октября 2019 года)
(редакция, действующая с 1 января 2020 года)

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными:
постановлением Администрации МО «Город Архангельск» от 8 октября

2019 года N 1582.
____________________________________________________________________

В соответствии со статьями 16.1, 20 Федерального закона от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" и в целях социальной поддержки детей из
малоимущих семей, обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях муниципального образования "Город Архангельск", реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего, среднего
общего образования, Администрация муниципального образования "Город
Архангельск" 
постановляет:

1. Организовать одноразовое горячее питание детей из малоимущих
семей, обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях
муниципального образования "Город Архангельск", реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего, среднего
общего образования, в количестве 1300 человек.

(пункт в редакции постановления Администрации МО «Город Архангельск»
от 8 октября 2019 года N 1582

http://docs.cntd.ru/document/462647883
http://docs.cntd.ru/document/462647883


2. Установить стоимость одноразового горячего питания детей из
малоимущих семей, обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях муниципального образования "Город Архангельск", реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего, среднего
общего образования, в размере 66 рублей.

(пункт в редакции постановления Администрации МО «Город Архангельск»
от 8 октября 2019 года N 1582

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с
реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет средств
городского бюджета.

4. Опубликовать постановление в газете "Архангельск - город воинской
славы" и на официальном информационном Интернет-портале
муниципального образования "Город Архангельск".

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

6. ...
(пункт исключен на основании постановления Администрации МО «Город

Архангельск» от 8 октября 2019 года N 1582

Глава муниципального образования
"Город Архангельск"
И.В. Годзиш

 

 Текст документа сверен по:
 официальная рассылка

 

http://docs.cntd.ru/document/462647883
http://docs.cntd.ru/document/462647883

